
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12 in 85/15) in 19. člena 
Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 14. redni seji dne  10.3.2016   sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
Zavodu za šport Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki 
iz leta 2015, kot je predlagano in specificirano v predlogu o porabi presežka, ki je priloga tega 
sklepa. 
 
 
Številka: 41032- 16/2014 
Datum:  10.3.2016 
 
 

 
ŽUPAN 

Tadej BEOČANIN      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
tel. - direktor   05 364 4720 
     - tajništvo  05 364 4722 
fax.                05 364 4723 
TRR: 01201-3000000123 
DŠ:  59164301, ID Sl59164301 

e-mail:info@zs-ajdovscina.si 
Cesta 5. maja 14, 5270 AJDOVŠČINA 
p.p. 123 
 
 
 
SVET ZAVODA 
 
 
ZADEVA : predlog sklepa 2. točke  DR  
 
 
PLAN PORABE PRESEŽKA V ZAVODU ZA ŠPORT AJDOVŠČINA 
 
 
Zavod je v letu 2015 ustvaril presežka prihodkov nad odhodki v višini 11.626,00 EUR.  
Od tega so prihodki iz opravljanja javne službe večji od odhodkov te službe v višini 
2.446,00 EUR iz naslova tržne dejavnosti pa so prihodki večji od odhodkov  v višini 
9.180,00 EUR. 
 
Zavod za šport bo presežek namenil investiciji sanacije filtrov na zimskem bazenu v 
vrednosti 9.222,13€ ter asfaltiranje poti na nogometnem stadionu v vrednosti 
2.501,00 €. 
 
Iz naslova tržne dejavnosti bomo namenili del sredstev za izplačilo nagrade 
zaposlenim, kot dopušča zakon. 
 
 
Investicijo smo obravnavali na 2.seji Sveta zavoda dne 22.2.2016 in se s planom 
investicijskih del Svet zavoda strinja. 
 
 
Uroš Pintar, mag.posl.ved                                                   Miloš Popovič 
           direktor                                                              predsednik sveta zavoda 


